А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №34

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г.Москва                                                                                                                        16 мая 2022 г.

1.СЛУШАЛИ: «Об утверждении итогов аттестации кандидатов в члены Экспертного

совета Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

1. «Утвердить итоги аттестации кандидатов в члены Экспертного Совета Ассоциации СРО

«НКСО»:

№

пп
ФИО Город

Номер по

реестру

Итоги

аттестации

1.  Бабушкина Ольга Анатольевна г.Барнаул
№ 00167 от

12.09.2008
аттестована

2.  Дубовицкая Светлана Михайловна г.Екатеринбург
№ 02179 от

01.03.2013
аттестована

3.  Комар Ирина Алексеевна г.Москва
№ 02469 от

28.04.2022
аттестована

4.  Русанов Леонид Константинович г.Москва
№ 01429 от

29.02.2008
аттестован

5.  Соколова Ирина Александровна г.Самара
№ 02184 от

22.03.2013
аттестована

.

2.СЛУШАЛИ: «О подготовке Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО» .

РЕШИЛИ:

2.1. «Одобрить и вынести для утверждения Общим собранием членов Ассоциации СРО

«НКСО»:

 Отчет Правления Ассоциации СРО «НКСО» за 2021 год;

 Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности

Ассоциации СРО «НКСО» за 2021год;

 Годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации СРО «НКСО» за 2021 год;

 Смету Ассоциации СРО «НКСО» на 2022 год с учетом изменений.

2.2. «Рекомендовать Общему собранию членов Ассоциации СРО «НКСО»:

2.2.1. «Утвердить Повестку дня Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО».

2.2.2. «Утвердить Отчет Правления Ассоциации СРО «НКСО» за 2021 год».

2.2.3. «Утвердить Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной

деятельности Ассоциации СРО «НКСО» за 2021 год».

2.2.4. «Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации СРО «НКСО» за 2021

год».

2.2.5. «Утвердить смету Ассоциации СРО «НКСО» на 2022 год».

2.2.6 «Прекратить полномочия Кругликова Владимира Викторовича в составе Правления

Ассоциации СРО «НКСО».

2

2.2.7.«Доизбрать Комар Ирину Алексеевну в состав Правления Ассоциации СРО «НКСО».

2.2.8. «Избрать Экспертный Совет Ассоциации СРО «НКСО» в количестве 82 человек, в

следующем составе:

№

п/п
ФИО Город Номер по реестру

1.  Алексеев Алексей Валентинович г. Новосибирск № 00411 от 14.01.2008

2.  Андреева Элина Владимировна г. Санкт-Петербург № 02400 от 28.12.2016

3.  Бабина Олеся Анатольевна
г. Королев

Московской обл.
№ 00104 от 25.12.2007

4.  Бабушкина Ольга Анатольевна г. Барнаул № 00167 от 12.09.2008

5.  Беляева Елена Викторовна г. Ростов-на-Дону № 00442 от 28.12.2007

6.  Володина Татьяна Сергеевна г. Самара № 00767 от 28.12.2007

7.  Газетова Виктория Генриховна г. Санкт-Петербург № 00226 от 17.01.2008

8.  Галеев Роман Юрьевич г. Севастополь № 02288 от 18.08.2014

9.  Гилязова Алсу Азгатовна г. Казань № 00461 от 28.12.2007

10.  Глущенко Екатерина Сергеевна г. Волгоград № 00575 от 25.12.2007

11.  Госьков Евгений Сергеевич г. Барнаул № 00166 от 27.12.2007

12.  Григорьева Любовь Александровна г. Ярославль № 00696 от 28.12.2007

13.  Гриценко Анатолий Иванович г. Ростов-на-Дону № 01206 от 17.01.2008

14.  Гриценко Глеб Борисович г. Волгоград № 00448 от 25.12.2007

15.  Гряколов Александр Васильевич г. Волгоград № 00994 от 25.12.2007

16.  Дубовицкая Светлана Михайловна г. Екатеринбург № 02179 от 01.03.2013

17.  Дунаев Павел Александрович г. Смоленск № 00129 от 28.12.2007

18.  Живчиков Денис Викторович г. Москва № 02108 от 17.11.2011

19.  Забиров Нурхат Викторович г. Пермь № 00266 от 10.01.2008

20.  Зенина Елена Леонидовна г. Волгоград № 01016 от 25.12.2007

21.  Иванов Александр Сергеевич г. Москва № 00004 от 24.12.2007

22.  Иванов Алексей Валентинович г. Санкт-Петербург № 00319 от 27.12.2007

23.  Иванова Лариса Петровна
г. Таганрог

Ростовской обл.
№ 00072 от 28.12.2007

24.  Измайлова Ольга Николаевна
г. Волжский

Волгоградской обл.
№ 00439 от 23.06.2008

25.  Кадушкин Игорь Борисович г. Санкт-Петербург № 00363 от 14.11.2008

26.  Казанцев Игорь Васильевич г. Барнаул № 00651 от 01.02.2008

27.  Калимуллин Ильдар Рустемович г. Казань № 00112 от 11.03.2008

28.  Кетова Юлия Николаевна г. Пермь № 02236 от 17.01.2014

29.  Киселев Дмитрий Евгеньевич г. Волгоград № 02348 от 30.10.2015

30.  Ковалева Галина Ивановна г. Смоленск № 00131 от 10.01.2008

31.  Ковальская Людмила Игоревна г. Севастополь № 02279 от 18.08.2014

32.  Комар Ирина Алексеевна г. Москва № 02469 от 28.04.2022

33.  Кориневская Екатерина Геннадьевна г. Ростов-на-Дону № 00965 от 28.12.2007

34.  Кориневский Александр Юрьевич г. Ростов-на-Дону № 00007 от 28.12.2007

35.  Косарев Николай Юрьевич г. Москва № 02138 от 28.06.2012

36.  Кошубара Татьяна Михайловна г. Ярославль № 00437 от 15.01.2008

37.  Красовский Вячеслав Михайлович г. Краснодар № 01659 от 03.07.2008

38.  Куликова Наталья Николаевна г. Волгоград № 00408 от 25.12.2007

39.  Линник Виталий Владимирович
г. Королев

Московской обл.
№ 00887 от 10.01.2008

40.  Лисичкин Андрей Викторович г. Казань № 00111 от 11.03.2008

3

№

п/п
ФИО Город Номер по реестру

41.  Мисбахова Лилия Марсовна г. Казань № 01846 от 21.04.2009

42.  Михайлов Владислав Сергеевич
г. Волжский

Волгоградской обл.
№ 00455 от 25.12.2007

43.  Моисеенков Антон Русланович г. Краснодар № 01640 от 05.08.2008

44.  Морочковский Юрий Александрович г. Тюмень № 01620 от 12.05.2008

45.  Нагуманов Игорь Загитович
г. Волжский

Волгоградской обл.
№ 00592 от 27.12.2007

46.  Новик Денис Валерьевич г. Краснодар № 02366 от 26.05.2016

47.  Новиков Станислав Владимирович г. Волгоград № 02413 от 26.01.2018

48.  Ногин Максим Петрович г. Иркутск № 00983 от 15.01.2008

49.  Панина Марина Михайловна г. Москва № 01295 от 31.01.2008

50.  Перегудов Владимир Леонидович г. Краснодар № 01947 от 22.01.2010

51.  Плеванюк Надежда Васильевна г. Симферополь № 02275 от 08.08.2014

52.  Попов Андрей Иванович г. Самара № 01430 от 29.02.2008

53.  Рензин Алексей Юрьевич
г. Нижний

Новгород
№ 00790 от 22.12.2007

54.  Русанов Леонид Константинович г. Москва № 01429 от 29.02.2008

55.  Рыбакова Надежда Валериевна г. Самара № 01906 от 04.09.2009

56.  Рязанова Елена Валерьевна
г. Череповец

Вологодская обл.
№ 00479 от 26.03.2008

57.  Савельев Андрей Викторович г. Самара № 00840 от 28.12.2007

58.  Савичев Андрей Леонидович г. Севастополь № 02284 от 18.08.2014

59.  Саляева Талия Каюмовна
г. Набережные

Челны Республики

Татарстан

№ 02201 от 03.07.2013

60.  Санкин Борис Николаевич
г. Тольятти

Самарской обл.
№ 00961 от 13.02.2008

61.  Смирницкий Герман Борисович г. Симферополь № 02266 от 29.07.2014

62.  Смирнов Александр Николаевич г. Казань № 01969 от 19.03.2010

63.  Соколова Ирина Александровна г. Самара № 02184 от 22.03.2013

64.  Страйстарь Василий Викторович г. Краснодар № 01716 от 01.10.2008

65.  Сутормина Светлана Александровна
г. Волжский

Волгоградской обл.
№ 02211 от 23.08.2013

66.  Терещенко Наталия Алексеевна г. Симферополь № 02330 от 27.03.2015

67.  Тишаков Сергей Леонтьевич г. Москва № 00930 от 24.12.2007

68.  Толмачев Александр Викторович г. Санкт-Петербург № 00323 от 17.01.2008

69.  Ужва Юрий Владимирович г. Волгоград № 00405 от 25.12.2007

70.  Улановская Анна Юрьевна г. Санкт-Петербург № 00321 от 27.12.2007

71.  Ульянов Павел Геннадьевич г. Севастополь № 02300 от 25.09.2014

72.  Фирсова Алла Александровна г. Волгоград № 00421 от 25.12.2007

73.  Фрост Наталья Викторовна г. Петрозаводск № 02123 от 09.02.2012

74.  Ханнанов Ринат Борисович г. Казань № 02115 от 13.12.2011

75.  Шаруба Маргарита Александровна г. Севастополь № 02282 от 18.08.2014

76.  Шепелев Владимир Борисович г. Москва № 00006 от 24.02.2009

77.  Шиков Константин Сергеевич г. Санкт-Петербург № 02253 от 22.05.2014

78.  Школьников Юрий Викторович г. Москва № 00005 от 21.12.2007

79.  Шлыкова Ольга Жамилевна г. Пермь № 02174 от 04.02.2013

80.  Якупова Ада Юрьевна г. Санкт-Петербург № 01824 от 20.03.2009

4

№

п/п
ФИО Город Номер по реестру

81.  Яценко Мария Алексеевна г. Волгоград № 01254 от 29.01.2008

82.  Яшин Алексей Викторович
г. Королев

Московской обл.
№ 01799 от 12.02.2009

Председатель                                                                                                         Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                                                                Т.В. Мазско